令和５年２月１日

３年生保護者  様

北九州市立貫小学校

３ 年 生  担 任

クラブ活動見学に伴う下校時刻変更のお知らせ

向春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。

 さて、クラブ活動見学の実施に伴い、下校時刻を下記の通り変更

いたします。

 下校して家の中に入れない といった状況にならないように、お子

様への連絡及び対応をよろしくお願いいたします ｡

【２月９日（木）】

３年生⇒   ６校時終了後下校   下校時刻   １５：４５